Zatwierdzam:                        niestacjonarne Lato 2024_2025
                                                                                          Nazwa Grupy: WIG23BX1N1
    marzec kwiecień maj czerwiec lipiec
pt.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI 27 VI 04 VII Fun Fundamentowanie
1-2                                    w 10 płk dr hab. inż. Chmielewski Ryszard
3-4                                    ć 12 kpt. dr inż. Sobczyk Kamil
5-6                                    S 10 płk dr hab. inż. Chmielewski Ryszard
7-8                                    IBu Instalacje budowlane
9-10
IBu(w)
ON-LINE 2
Kme(w)
ON-LINE 2
Kdmz(w)
ON-LINE 2
TRBu(w)
ON-LINE 2
Fun(w)
ON-LINE 2
Fun(w)
on-line
                   w 10 dr inż. Sobiech Marian
11-12
Kbe(w)
ON-LINE 2
Kdmz(w)
ON-LINE 2
TRBu(w)
ON-LINE 2
TRBu(w)
ON-LINE 2
Kme(w)
ON-LINE 2
IBu(w)
ON-LINE 2                    ć 20 ppor. mgr inż. Czerski Maciej
13-14
Kbe(w)
ON-LINE 2
Fun(w)
ON-LINE 2
TRBu(w)
ON-LINE 2
Kdmz(w)
ON-LINE 2
Kme(w)
ON-LINE 2                        Ja Język angielski
sob.
  08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI 21 VI 28 VI 05 VII ć 30 mgr Zeneli Andi
1-2
IBu(w)
15 57
IBu(w)
15 57
Ja(ć)
133 K
Kme(w)
15 57
Kbe(S)
15 57
IBu(w)
15 57
Kbe(S)
15 57
Kbe(S)
15 57
Fun(S)
15 57
      Kbe Konstrukcje betonowe
3-4
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
Ja(ć)
133 K
  w 12 dr inż. Cichorski Waldemar
5-6
Ja(ć)
133 K
Kbe(ć)
15 57
Kbe(w)
15 57
Kbe(ć)
15 57
Kbe(L)
13 57;
12 57
TRBu(ć)
15 57
Kme(L)
13 57;12
57
Kbe(ć)
15 57
Kme(S)
15 57
Kbe(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Kme(ć)
15 57
Kdmz(ć)
15 57
  ć 22 dr inż. Jancy Anna
7-8
Fun(w)
15 57
Kbe(ć)
15 57
Kbe(w)
15 57
Kbe(ć)
15 57
Kbe(L)
13 57;
12 57
TRBu(ć)
15 57
Kme(L)
13 57;12
57
Kbe(ć)
15 57
Kme(S)
15 57
Kbe(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Kdmz(P)
15 57
Kdmz(P)
15 57
  L 4 dr inż. Anaszewicz Łukasz
9-10
Kbe(P)
15 57
TRBu(w)
15 57
Kbe(P)
15 57
IBu(ć)
15 57
Kme(ć)
15 57
Kme(P)
15 57
Kbe(P)
15 57
Fun(S)
15 57
Kbe(P)
15 57
Kme(ć)
15 57
Kdmz(P)
15 57
Kme(P)
15 57
  P 12 dr inż. Jancy Anna
11-12
TRBu(w)
15 57
IBu(ć)
15 57
Kme(ć)
15 57
Kme(P)
15 57
Kdmz(ć)
15 57
Kdmz(P)
15 57
Kme(ć)
15 57
         S 6 dr inż. Cichorski Waldemar
13-14                                    Kdmz
Konstrukcje drewniane,
murowe i zespolone
niedz.
  09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI 22 VI 29 VI 06 VII w 10 dr inż. Onopiuk Sławomir
1-2
Kbe(w)
15 57
Kme(w)
15 57
Fun(ć)
104 53
Kme(ć)
15 57
TRBu(ć)
15 57
Kbe(ć)
15 57
TRBu(ć)
15 57
TRBu(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Kme(P)
15 57
      ć 14 mgr inż. Pogonowska-Płatek Sylwia
3-4
Kbe(w)
15 57
Kdmz(w)
15 57
Fun(ć)
104 53
Kme(ć)
15 57
TRBu(ć)
15 57
Kbe(ć)
15 57
TRBu(ć)
15 57
TRBu(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Fun(S)
15 57
Kbe(ć)
15 57
Kme(P)
15 57
      P 10 mgr inż. Pogonowska-Płatek Sylwia
5-6
IBu(ć)
15 57
Kdmz(w)
15 57
IBu(ć)
15 57
Kme(P)
15 57
Kme(w)
15 57
Kbe(P)
15 57
Kme(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Kme(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Kbe(P)
15 57
Kdmz(ć)
15 57
      Kme Konstrukcje metalowe
7-8
IBu(ć)
15 57
IBu(ć)
15 57
IBu(ć)
15 57
IBu(ć)
15 57
Kme(S)
15 57
Fun(ć)
104 53
Kme(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Kme(ć)
15 57
TRBu(P)
15 57
Fun(S)
15 57
Kdmz(ć)
15 57
      w 12 dr inż. Onopiuk Sławomir
9-10
IBu(ć)
15 57
Fun(w)
15 57
IBu(ć)
15 57
Fun(ć)
104 53
Fun(ć)
104 53
Kdmz(ć)
15 57
Fun(S)
15 57
Kdmz(ć)
15 57
         ć 22 dr inż. Anaszewicz Łukasz
11-12
Fun(ć)
104 53
Kdmz(P)
15 57
Kdmz(ć)
15 57
         L 4 dr inż. Anaszewicz Łukasz
13-14                                   P 12 mgr inż. Pogonowska-Płatek Sylwia
                                        S 6 dr inż. Onopiuk Sławomir
                                        TRBu
Technologia robót
budowlanych
                                        w 12 dr inż. Starczyk-Kołbyk Anna
                                        ć 16 dr inż. Starczyk-Kołbyk Anna
                                        P 16 dr inż. Starczyk-Kołbyk Anna
W.Z.                                                                                                                                                                                     Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 27.02.2025 16:47:01